
  

Tel 0532-135 35 • Fax 0532-128 70 • order@norcare.se 

Artlista: Installation & rördelar-1015       

INSTALLATION  

& RÖRDELAR  

NorCare Living Quality AB • Box 126 • 662 23 Åmål                               

Tel 0532-135 35 • Fax 0532-128 70 • info@norcare.se  



2 

Tel 0532-135 35 • Fax 0532-128 70 • order@norcare.se 

 

 

INSTALLATIONSPAKET För offentliga anläggningar 

Lättare industri och lantbruk 

 
Paket i gula staplar (standard) är inte lämpliga för städning av slitande material. 
Paket i blå staplar (extra kraftigt gods) är lämpligt för städning av mer slitande material. 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Benämning 

  
Art nr 

  
Artikelbeskrivning 

 

Installationspaket i PVC 

50,8mm 50mm och 63mm 

Standard och extra kraftigt 
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Beskrivning Antal Antal Antal Antal Antal Antal Antal 

Vakuumrör 50,8mm x 1,9m    3 15 5 1 

Vakuumrör 50mm x 5m 2 6      

Vakuumrör 63mm x 5m   4    1,66 m 

Skarvmuffar 50,8mm    2 15 5  

Skarvmuffar 50mm 2 6      

Skarvmuffar 63mm   2     

Rörklammer 50mm typ PE 7 20  5 20 7 4 

Rörklammer 63mm typ PE   12    2 

90° långböjar 50,8mm    2 18 5 4 

90° långböjar 50mm 3 14      

90° långböjar 63mm   3     

45° böjar 50,8mm    2 10 2 4 

45° böjar 50mm 4 12      

45° böjar 63mm   6     

Grenrör 50,8mm     5   

Grenrör 50mm  5      

Grenrör 63mm   2    1 

Rörövergång 63-50mm   3    2 

Lim 100ml  1 1 1 1 1 1 1 

Dubbelisolerad styrkabel (m) 12 35 22  35 12 5 

Buntband 20 50 40  40 20 10 

Montageslang 50mm (m)     1   

Gummislang 50mm x 0,1m    2    

Slangklämmor 50mm     4 2   

Stålrörböj 90°    1    

Frånluftsventil    1    

Ljuddämpare    1    
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RÖRDELAR Högvakuum i PVC 50,8mm 

 
Ej lämpligt för städning av slitande material.  

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Benämning 

  
Art nr 

  
Artikelbeskrivning 

 

 

ID-86 

ID-46 

ID-192 

ID-194 

 

ID-508 

ID-509 

ID-510 

ID-511 

ID-512 

 

 

ID-513 

ID-514 

 

 

ID-88 

ID-08 

ID-10 

 

 

ID-110 

ID-11 

 

ID-42 

 

ID-43 

 

ID-43G 

 

60-502 

60-503 

60-507 

60-510 

 

61-508 

61-509 

61-510 

61-511 

61-512 

 

 

61-513 

61-514 

 

 

60-504 

60-501 

61-515 

 

 

61-110 

61-516 

 

63-535 

 

63-533 

 

63-561 

Suguttag i plast 

 

VEX original 

 

Garage / utanpåliggande 

  

CLASSIC 

 

EXCELLENT 

 

Suguttag i metall 

 

Krom Vägg 

 

Mässing Vägg 

 

Vit Vägg 

 

Krom Golv 

 

Mässig Golv 

 

 
 

Låsbara suguttag i metall 

 

Vit Vägg 

 

Krom Vägg 

 

 
 

Montageplattor suguttag  

 

Passar VEX i plast  

 

Passar alla övriga i plast 

 

Passar alla övriga i metall 

 

 

 

Tillbehör montageplattor & suguttag  
 

Distans12mm i trä för ID-10 
 

Distans 10mm i metall 

Passar metalluttag vägg 

 
Suguttagsförlängare 

Används vid ”dubbelgips” 

 

 

Adapter för montering direkt  

på suguttag och rörledning  

 

 

Adapter i Gummi för montering direkt  

på suguttag och i rörledning/muff/böj 
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RÖRDELAR Högvakuum i PVC 50,8mm 

 
Ej lämpligt för städning av slitande material.  

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Benämning 

  
Art nr 

  
Artikelbeskrivning 

 

 

ID-16V 

ID-16S 

ID-16R 

 

ID-16RF 

ID-16VF 

ID-16SF 

 

 

ID-401 

 

 

ID-15 

ID-17 

ID-18 

ID-19 

ID-20 

ID-24 

ID-25 

ID-26 

 

 

ID-21 

ID-22 

ID-28 

ID-29 

 

 

60-505 

60-506 

61-507 

 

61-580 

60-581 

60-552 

 

 

66-455 

 

 

64-555 

64-569 

64-570 

64-553 

64-554 

64-551 

64-552 

64-550 

 

 

65-540 

65-543 

65-542 

65-541 

Sockeluttag 

 

VIT 

 

SVART 

  

ROSTFRITT STÅL 

 

Designfront till sockeluttag 

 

ROSTFRITT STÅL 

 

VIT 

 

SVART 

 

 
 

Tillbehör till sockeluttag 

 

Förenklar monteringen i trånga 

utrymmen 

 
 

Rörböjar 

 
90° kortböj  

 
Böj 90° medium lång 

 

Böj 90° medium lång  

Spigot 
 

Böj 90° lång 

 
Böj 90° lång spigot 

 

Böj 45°  

 
Böj 45° spigot 

 
Böj 30°  

 

 

 

 

Grenrör & T-Rör 

 

Grenrör mjuk 90° 

 
T-Rör kort 90° 

 
Y-Gren dubbel 45°  

 
Y-Gren dubbel 45°  
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RÖRDELAR Högvakuum i PVC 50,8mm 

 
Ej lämpligt för städning av slitande material. 

 

  
Benämning 

  
Art nr 

  
Artikelbeskrivning 

 

 

ID-61 

ID-66 

 

 

ID-35 

ID-36 

 

 

ID-48 

ID-259 

 

 

ID-44 

ID-45 

ID-450 

ID-46 

ID-54 

 

ID-52 

 

ID-84 

 

 

 

62-521 

62-520 

 

 

63-530 

63-539 

 

 

63-537 

63-538 

 

 

63-532 

63-531 

63-550 

63-534 

67-570 

 

66-565 

 

69-560 

 

 

Vakuumrör  

 

Längd 1,15m  

 

Längd 1,9m  

  

 

 

Rörskarvar / muffar 

 

Med invändig stoppkant 

 

Skjutmuff 

 

 
 

Övergångar till andra rördimensioner 

 

Allawayadapter 44 - 50,8mm  

 

Electroluxadapter 42 - 50,8mm 

 

 
 

Övriga rördelar 

 
Rörlock  

 

Rörklämma 

 

Rörklämma typ PE 

 

Täckbricka / Designring 

 

PVC-Lim 100ml. Med 

praktisk pensel. 

 

 

Utblåsventil 

 

Ljuddämpare extra tyst 
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RÖRDELAR Högvakuum. PVC 50 & 63mm 

 
Extra kraftigt, lämpligt för städning av mer slitande material. 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Benämning 

  
Art nr 

  
Artikelbeskrivning 

 

 

ID-22/50 

ID-22/63 

ID-29/50 

ID-29/63 

 

ID-15/50 

ID-15/63 

ID-19/50 

ID-19/63 

ID-24/50 

ID-24/63 

 

ID-35/50 

ID-35/63 

 

ID-62/50 

ID-62/63 

 

ID-398 

ID-399 

 

 

ID-450 

ID-451 

 

65-552 

65-547 

65-553 

65-548 

 

64-568 

64-563 

64-556 

64-562 

64-558 

64-564 

 

63-558 

63-550 

 

62-522 

62-524 

 

63-551 

63-552 

 

 

63-450 

63-451 

Genrör & T-Rör 

 

T-Rör kort 90° 50mm 

 
T-Rör kort 90° 63mm 

  
Y-Gren enkel 45° 50mm 

 
Y-Gren enkel 45° 63mm 

 
 

Rörböjar 

 

90° Kortböj 50mm 

 
90° Kortböj 50mm 

 
90° Långböj 50mm 

 
90° Långböj 63mm 

 

Böj 45°  

 
Böj 45°  

 

 

Rörskarvar 
 

Skarvmuff 50mm 

 
Skarvmuff 63mm 

 

 

Vakuumrör i 5m längder 
 

Ø 50mm 

 
Ø 63mm 

 

 

Rörövergångar 

 

Övergång 63 - 50mm 

 

Övergång 76 - 63 - 50mm 

 

 

 

 

Övrigt 

 

Rörklämma 50mm 

 
Rörklämma 63mm 
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RÖRDELAR Högvakuum. PP 75 & 110mm 

 
Extra kraftigt, lämpligt för städning av mer slitande material. 

  
Benämning 

  
Art nr 

  
Artikelbeskrivning 

 

 

ID-29/75-50 

ID-29/75-75 

ID-29/110-50 

ID-29/110-75 

ID-29/110-110 

 

 

ID-19/75 

ID-19/110 

ID-24/75 

ID-24/110 

ID-26/75 

ID-26/110 

 

 
ID-35/75 

ID-35/110 

 

ID-62/75 

ID-62/110 

 

 

ID-400 

ID-402 

ID-403 

 

 

ID-44/50 

ID-44/75 

ID-44/110 

 

ID-540 

 

65-545 

65-544 

65-550 

65-551 

65-546 

 

 

64-557 

64-565 

64-559 

64-566 

64-561 

64-567 

 

 
63-545 

63-555 

 

62-523 

62-525 

 

 

63-528 

63-527 

63-526 

 

 

63-548 

63-549 

63-557 

 

67-580 

Genrör & T-Rör 

 

Y-Gren enkel 45° 75-50mm 
 
Y-Gren enkel 45° 75-75mm 
 
Y-Gren enkel 45° 110-50mm 
 
Y-Gren enkel 45° 110-75mm 
 
Y-Gren enkel 45° 110-1100mm 
 
 
 

Rörböjar 
 
88° Böj 75mm 

 
88° Böj 110mm 

 
45° Böj 75mm 

 
45° Böj 110mm 

 
30° Böj 75mm  

 
30° Böj 110mm 
 
 
 
 
Rörskarvar 
 

Skarvmuff 75mm 
 
Skarvmuff 110mm 
 
 
Vakuumrör i 3m längder, med 1 muff  
 

Ø 75mm 
 

Ø 110mm 
 
 
 
Rörövergångar 
 
Övergång 75 - 50mm 

 
Övergång 110 - 50mm 
 
Övergång 110 - 75mm 
 
 
 
Rörlock 
 

50mm  
 
75mm 
 
110mm 
 
 
Rörlock 
 

GLIDEX Silikonspray 
400ml 
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RÖRDELAR Högvakuum. STÅL 50 - 102mm 

 
Elförzinkad metall. Godstjocklek 1,25-2mm. Lämpligt för städning av mycket slitande material. 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Benämning 

  
Art nr 

  
Artikelbeskrivning 

 

 

MID-001 

MID-002 

MID-003 

MID-004 

 

 

MID-010 

MID-011 

MID-012 

MID-013 

 

 

MID-030 

MID-031 

MID-032 

MID-033 

 

 

MID-040 

MID-041 

MID-042 

MID-043 

MID-044 

MID-045 

MID-046 

MID-047 

MID-048 

MID-049 

 

 

MID-056 

MID-057 

MID-058 

MID-059 

 

61-001 

61-002 

61-003 

61-004 

 

 

61-010 

61-011 

61-012 

61-013 

 

 

61-030 

61-031 

61-032 

61-033 

 

 

61-040 

61-041 

61-042 

61-043 

61-044 

61-045 

61-046 

61-047 

61-048 

61-049 

 

 

61-056 

61-057 

61-058 

61-059 

Rör i 3m längder 
 

Ø 50mm 

Ø 63mm 

Ø 76mm 

Ø 102mm 

 
 

Rörböj 90° lång 

 

50mm 

63mm 

76mm 

102mm 

 

 

Rörböj 45° 
 

50mm 

63mm 

76mm 

102mm 

 

Genrör enkel 45°  

 

50mm avstick 50mm 

63mm avstick 50mm 

63mm avstick 63mm 

76mm avstick 50mm 

76mm avstick 63mm 

76mm avstick 76mm 

102mm avstick 50mm 

102mm avstick 63mm 

102mm avstick 76mm 

102mm avstick 102mm 

 
 

Byxrör dubbel 45°  
 

50mm 

63mm 

76mm 

102mm 
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RÖRDELAR Högvakuum. STÅL 50 - 102mm 

 
Elförzinkad metall. Godstjocklek 1,25-2mm. Lämpligt för städning av mycket slitande material. 

 

  
Benämning 

  
Art nr 

  
Artikelbeskrivning 

 

 

MID-050 

MID-051 

MID-052 

MID-053 

MID-054 

MID-055 

 

 

MID-060 

MID-061 

MID-062 

MID-063 

 

 

MID-070 

MID-071 

MID-072 

MID-073 

 

 

MID-080 

MID-081 

MID-088 

MID-089 

 

 

MID-082 

MID-083 

 

 

MID-084 

MID-085 

MID-086 

MID-087 

 

61-050 

61-051 

61-052 

61-053 

61-054 

61-055 

 

 

61-060 

61-061 

61-062 

61-063 

 

 

61-070 

61-071 

61-072 

61-073 

 

 

61-080 

61-081 

61-088 

61-089 

 

 

61-082 

61-083 

 

 

61-084 

61-085 

61-086 

61-087 

Rör övergångar 
 

50-38mm 

63-50mm 

76-50mm 

76-63mm 

102-63mm 

102-76mm 

 
 

Ändlock 

 

50mm 

63mm 

76mm 

102mm 

 

 

Rörkoppling 
 

50mm 

63mm 

76mm 

102mm 

 

Klaffventil med  mikrobrytare 

 

50mm - 50mm 

63mm - 50mm 

63mm - 63mm 

76mm - 63mm 

 

Klaffventil utan  mikrobrytare 

50mm - 50mm 

63mm - 63mm 

 
 

Slangkoppling 
 

50mm - 38mm 

50mm - 50mm 

63mm - 50mm 

63mm - 63mm 
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MONTAGEDETALJER Fastsättning 

 
Passar alla rörsystem i stål och plast. Alla delar säljs per st om inget annat anges. 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Benämning 

  
Art nr 

  
Artikelbeskrivning 

 

 

MID-100 

MID-101 

MID-102 

MID-103 

 

 

MID-180 

MID-181 

MID-182 

MID-183 

 

 

ID-450 

ID-451 

ID-452 

ID-453 

 

ID-45/50 

ID-45/75 

 

 

MID-110 

MID-111 

MID-112 

MID-113 

 

 

MID-123 

MID-120 

 

MID-121 

MID-124 

MID-125 

 

61-100 

61-101 

61-102 

61-103 

 

 

61-180 

61-181 

61-182 

61-183 

 

 

63-450 

63-451 

63-452 

63-453 

 

63-542 

63-543 

 

 

61-110 

61-111 

61-112 

61-113 

 

 

61-123 

61-120 

 

61-121 

61-124 

61-125 

Klampsvep i elförzinkad metall 
 

50mm 

63mm 

76mm 

102mm 

 
 

Gummiklädda klampsvep.   

 

50mm 

63mm 

76mm 

110mm 

 
 

Rörklämmor i plast . Förmonteras  

 
50mm PE-klämman 

63mm PE-klämman 

76mm PE-klämman 

110mm PE-klämman 

 

 

50mm SX-klämman 

50mm SX-klämman 

 

Rundjärnsbygel 

50mm 

63mm 

76mm 

102mm 

 
 

Väggfäste & konsoler 
 

100mm 

150mm 

 

300mm 

400mm 

600mm 
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MONTAGEDETALJER Fastsättning 

 
Passar alla rörsystem i stål och plast. Alla delar säljs per st om inget annat anges. 

  
Benämning 

  
Art nr 

  
Artikelbeskrivning 

 

 

 

MID-130 

MID-131 

 

MID-122 

 

MID-139 

 

MID-138 

 

MID-160 

 

MID-163 

MID-164 

MID-161 

 

MID-162 

 

MID-133 

MID-134 

MID-172 

 

MID-166 

MID-167 

 

MID-170 

 

 

Plugg Brun 

Plugg Blå 

Plugg Grön 

 

 

Skruv 50mm 

 

 

61-130 

61-131 

 

61-122 

 

61-139 

 

61-138 

 

61-160 

 

61-163 

61-164 

61-161 

 

61-162 

 

61-133 

61-134 

61-172 

 

61-166 

61-167 

 

61-170 

 

 

61-175 

61-176 

61-176 

 

 

85-925 

 

Övrigt fästmaterial 
 

L-Järn M 8-10 

Z-Järn M 8-10 

 

Hålband 25m x 1,25mm 

 

Pendelfäste  
2x2000mm 
 

 

Balkklämma 

 

Bladhyllsa M8 

 

Gängstång M8 x 25mm 

Gängstång M8 x 60mm 

Gängstång M8 x 2000mm 

 

Skarvmutter 

 

Bult M8 x 25mm 

Mutter M8 

Flänsmutter M8 

 

Konsolskruv 6,5 x 38mm FZB 

Konsolskruv 6,5x 65mm FZB 

 

Metallexpander Jacknuts M6 
Borrhål  11,5mm. 

 

PLUGG Thorsman TP 

BRUN:  Borr 8mm, 5-6mm skruv 

BLÅ: Borr 10mm, 5-7mm skruv 

GRÖN: Borr 12mm, 8-10mm skruv 

 
 
 
 
 
 

Vitlackad skruv llängd 50mm 
Används till suguttag vid ex,  
Dubbelgips. Pris st 
 

 

 

 



12 

Tel 0532-135 35 • Fax 0532-128 70 • order@norcare.se 

 

 

MONTAGEDETALJER Svagström & brandstrypare 

 
Passar alla rörsystem i stål och plast. Alla delar säljs per st om inget annat anges. 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Benämning 

  
Art nr 

  
Artikelbeskrivning 

 

 

 

ID-55 

 

ID-56 

 

ID-770 

 

ID-772 

 

ID-771 

 

ID-58 

ID-58L 

ID-58L2 

 

ID-775 

 

ID-773 

 

Strömbrytare 

 

 

 

BS-52 

 

BS-60 

 

BS-65 

 

BS-78 

 

BS-110 

 

BS-400 

 

 

75-753 

 

75-750 

 

75-770 

 

75-772 

 

75-771 

 

75-761 

75-762 

75-763 

 

75-775 

 

75-773 

 

76-003 

 

 

 

61-163 

 

61-164 

 

61-161 

 

61-162 

 

61-133 

 

61-172 

 
 

 

Dubbelisolerad 2-ledad   
Styrkabel Mångtrådig.  
Per lpm 
 

2-ledad  styrkabel 
Mångtrådig. Per lpm 

 

VP-Slang 16mm 

 

VP-Rör 16mm x 3m 

 

Skarvmuff passar 
Slang & rör 

 

Buntband 20cm.  
 

Buntband 30cm.  

 
Buntband 38cm 
 

 
Skruvplint / Toppklämma 

 

Kopplingsdosa   
Kapslad IP-55 

 

Kapslad strömbrytare 

 

Typgodkända brandstrypare & brandmassa 

 

Passar 48-51mm rör 

 

Passar 50-54mm rör 

 

Passar 60-64mm rör 

 

Passar  73-77mm rör 

 

Passar 108-113mm rör 

 

Brandmassa på tub 
Firestop-400. 310ml. 
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Hittar Du inte vad du söker? Kontakta oss vi hjälper dig. 
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Besök oss på webben: 
 

www.norcare.se 
www.huskyvac.se 

www.industridammsugare.nu 
www.dammsugarproffsen.se (web butik) 

NorCare AB förbehåller sig rätten till ändringar av text, bild och priser utan föregående avisering. 


